MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS MINISTRO PETRÔNIO PORTELLA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA

CURSOS DE GRADUAÇÃO EM QUÍMICA

Edital 01/2023 de 04 de Outubro de 2023

Eleição para Coordenação e Sub-Coordenação dos cursos de Graduação em Química

Homologação das candidaturas inscritas

A Comissão Eleitoral instalada por meio de portaria da Direção do Centro de Ciências da Natureza

(Nº 48/2023 CCN/UFPI), no uso de suas atribuições legais e obedecendo às disposições estatutárias

e regimentais das resoluções nº 020/2011 e nº 043/2013 do Conselho Universitário da Universidade

Federal do Piauí, torna público a homologação das candidaturas inscritas:

Nº da

Inscrição

Candidatos (as) Resultado

01 Prof. Dr. Roberto Alves de Sousa Luz (Coordenador)

Prof. Dr. Everson Thiago Santos Gerôncio da Silva (Sub-coordenador)

Deferida

Teresina (PI), 27 de Outubro de 2023.

________________________________

Prof. Herbert de Sousa Barbosa

Presidente da Comissão

________________________________

Prof. Jurandy do Nascimento Silva

Membro Docente

________________________________

Prof. Sidney Gonçalo de Lima

Membro Docente

________________________________

João Gabriel Rangel de Sousa

Membro Discente

		2023-10-21T08:12:11-0300

		2023-10-21T08:34:24-0300

		2023-10-22T10:48:22-0300

		2023-10-22T10:54:17-0300